ele se aplicarem. 

1.3. A licitação será por grupo, conforme tabela constante do Termo de Referência, 
facultando-se ao licitante a participação em quantos grupos forem de seu interesse. 

1.4. O valor total máximo estimado para o objeto desta licitação é de R$  
117.110,49 (cento e dezessete mil cento e dez reais e quarenta e nove centavos), conforme 
detalhamento no Termo de Referência – Anexo I deste Edital. 

1.5. Em caso de discordância existente entre as especificações dos objetos descritas no 
SISTEMA e as especificações técnicas constantes do Edital, prevalecerão as do Edital.

[...]

devendo, ainda, comprovar todos os demais requisitos de habilitação. 

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1 Os valores de referência foram obtidos com base em pesquisa de preços cuja metodologia 
está justificada nos Estudos Técnicos Preliminares. 

10.2 O custo estimado total da contratação é de R$117.110,49 (cento e dezessete mil cento e 
dez reais e quarenta e nove centavos), conforme TABELA 1 do Item 1 (DESCRIÇÃO DO OBJETO).  

11. DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS 

11.1 Comete infração administrativa, nos termos da Lei nº 14.133, de 2021, o contratado que: 

a) der causa à inexecução parcial do contrato;